
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 854489

450 000 Kč
za měsíc

Pronájem výrobní haly, 2435 m², Cheb, ul. Ašská
35002, Cheb

Plocha kanceláří: 2435 m2 Druh objektu: montovaná
Stav objektu: dobrý Druh prostor: Obchodní
Umístění objektu: rušná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte ideální prostor pro rozvoj vaší výroby, skladování zboží či otevření nové pobočky?
Představujeme vám unikátní příležitost – pronájem výrobní haly v Chebu na ulici Ašská, která je synonymem pro
flexibilitu, výborný technický stav a skvělou dostupnost.
Výrobní areál o rozloze 2 435 m² je navržen tak, aby dokonale vyhovoval vašim podnikatelským potřebám. Jeho
multifunkční charakter a kompletní napojení na inženýrské sítě zaručují, že se zde můžete okamžitě pustit do práce a
zaměřit se na to, co je pro vás nejdůležitější – růst vašeho podnikání.
Přemýšlejte o prostoru, který vám nabízí nejen útulné kanceláře a kompletní sociální zázemí, ale také špičkové
technické vybavení. Vnitřní rozvody elektřiny, moderní vzduchotechnika nebo praktické nakládací rampy jsou jen
začátkem toho, co vám tento areál může nabídnout.
Navíc s možností rozšíření haly o dalších 1 250 m² se vám otevírá prostor pro budoucí expanzi, která může jít ruku v
ruce s růstem vaší firmy.

Vyřizuje
Marečková Romana
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


